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ǽосмотрите подробнее стр. 312

CN11001
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ǽосмотрите подробнее стр. 312
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ǽосмотрите подробнее стр. 312

CN11001MB
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ǽосмотрите подробнее стр. 312

CN11001MB
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ǽосмотрите подробнее стр. 313

CN11002
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ǽосмотрите подробнее стр. 313
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ǽосмотрите подробнее стр. 313

CN11002MB
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ǽосмотрите подробнее стр. 313

CN11002MB
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UnoUno

Uno

UnoUno

art

UnoUno

art цвет

цветart

art цвет

цвет
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лл

ек
ци

я 
UN

O

ко
лл

ек
ци

я 
FO

RM
A

312 313

• Глубокий смыв 
• Ǹрепеж для полностью скрытого монтажа
• ȁльтратонкое сидение и крышка с функцией 
плавного закрытия (дюропласт)

• Глубокий смыв 
• Ǹрепеж для полностью скрытого монтажа
• ȁльтратонкое сидение и крышка с функцией 
плавного закрытия (дюропласт)

ǽодвесной унитаз

ǽодвесной унитаз

белыйCN11001

черный матовыйCN11001MB

36
0

360
490

36
0

360
490

• 1 отверстие под смеситель
• Ǹрепеж для полностью скрытого монтажа

• 1 отверстие под смеситель
• Ǹрепеж для полностью скрытого монтажа

ǽодвесное биде

ǽодвесное биде

белыйCN11002

черный матовыйCN11002MB

32
5

360

490

Uno

32
5

360

490


